

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบ เดือน เมษายน 2567

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหนองหาน

วันที่ 1 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อบริษัทเสนอราคาและราคาดำเนินการ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ
1	1B3นายสรพงษ์ ศรีชัยมูล13 วัน625.008,125.00-8,125.00 2B1นายอภิวัฒน์ ศรีชัยมูล13 วัน471.006,123.00-6,123.00 3C11นายจารุรงค์ ราชขุข13 วัน471.006,123.00-6,123.00 4C11นายประจักษ์ บัณฑิต13 วัน471.006,123.00-6,123.00 5C11นายศักดิ์รินทร์ ลาพะเนน13 วัน471.006,123.00-6,123.00 6B1นายบุษกร คำใส13 วัน471.006,123.00-6,123.00 7D1นายอานันต์ บัญญามงคล10 วัน471.004,710.00-4,710.00	43,450.00	43,450.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สยามราชธานี จำกัด (มหาชน) 329 ม.10 กุศลสงฆ์สามัคคี ช.1 ถ. รถมารสายเก่า ต.สำโรง อ.พระ ประแดง จ.สมุทรปราการ 10130 วงเงิน 43,450.00 บาท	บริษัท สยามราชธานี จำกัด (มหาชน) 329 ม.10 กุศลสงฆ์สามัคคี ช.1 ถ. รถมารสายเก่า ต.สำโรง อ. พระประแดง จ.สมุทรปราการ 10130 วงเงิน 43,450.00 บาท	เพราะเป็นราคาที่เหมาะสมและถูกต้องตามเงื่อนไขที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ - วันที่ 01/04/2024
2	1จัดจ้างทำความสะอาดสำนักงาน กฟภ. พิษณุโลก วันที่ 1 – 31 มีนาคม 2567 ยกเว้นวันเสาร์ – อาทิตย์ และวันหยุดนักขัตฤกษ์ วันละ 3 ชม. ชม. ละ 45 บาท เป็นเงินวันละ 135 บาท21 วัน135.002,835.00-2,835.00	2,835.00	2,835.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาวจินทยา สิงสกา ทออยู่ 54 หมู่ 6 ต.บ้านแดง อ.พิบูลย์รักษ์ จ.อุดรธานี 41130 วงเงิน 2,835.00 บาท	นางสาวจินทยา สิงสกา ทออยู่ 54 หมู่ 6 ต.บ้านแดง อ.พิบูลย์รักษ์ จ.อุดรธานี 41130 วงเงิน 2,835.00 บาท	เพราะเป็นราคาที่เหมาะสมและถูกต้องตามเงื่อนไขที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ - วันที่ 01/04/2024
3	จัดซื้อน้ำดื่ม เดือน มีนาคม 2567	192.00	192.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านน้ำดื่มทุ่งฝนวอเตอร์คูลิน ทออยู่ เลขที่ 194/11 บ.ทุ่งฝน ต.ทุ่งฝน อ.ทุ่งฝน จ.อุดรธานี 41310	ร้านน้ำดื่มทุ่งฝนวอเตอร์คูลิน ทออยู่ เลขที่ 194/11 บ.ทุ่งฝน ต.ทุ่งฝน อ.ทุ่งฝน จ.อุดรธานี 41310	เพราะเป็นราคาที่เหมาะสมและถูกต้องตามเงื่อนไขที่ กฟภ.กำหนด	วันที่ 01/04/2024
4	1จัดจ้างทำความสะอาดสำนักงาน กฟภ. พิษณุโลก วันที่ 1 – 30 เมษายน 2567 ยกเว้นวันเสาร์ – อาทิตย์ และวันหยุดนักขัตฤกษ์ วันละ 3 ชม. ชม. ละ 45 บาท เป็นเงินวันละ 135 บาท18 วัน135.002,430.00-2,430.00	2,430.00	2,430.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาวจินทยา สิงสกา ทออยู่ 54 หมู่ 6 ต.บ้านแดง อ.พิบูลย์รักษ์ จ.อุดรธานี 41130 วงเงิน 2,430.00 บาท	นางสาวจินทยา สิงสกา ทออยู่ 54 หมู่ 6 ต.บ้านแดง อ.พิบูลย์รักษ์ จ.อุดรธานี 41130 วงเงิน 2,430.00 บาท	เพราะเป็นราคาที่เหมาะสมและถูกต้องตามเงื่อนไขที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ รายงานผลการพิจารณาเพื่อ ขอบอนุมัติจัดจ้างทำความสะอาด สำนักงาน กฟภ.พิษณุโลก เดือน เม.ย. 2567
5	1จัดจ้างทำความสะอาดสำนักงาน กฟภ. พิษณุโลก วันที่ 1 – 30 เมษายน 2567 ยกเว้นวันเสาร์ – อาทิตย์ และวันหยุดนักขัตฤกษ์ วันละ 3 ชม. ชม. ละ 45 บาท เป็นเงินวันละ 135 บาท18 วัน135.002,430.00-2,430.00	2,430.00	2,430.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาวจินทยา สิงสกา ทออยู่ 54 หมู่ 6 ต.บ้านแดง อ.พิบูลย์รักษ์ จ.อุดรธานี 41130 วงเงิน 2,430.00 บาท	นางสาวจินทยา สิงสกา ทออยู่ 54 หมู่ 6 ต.บ้านแดง อ.พิบูลย์รักษ์ จ.อุดรธานี 41130 วงเงิน 2,430.00 บาท	เพราะเป็นราคาที่เหมาะสมและถูกต้องตามเงื่อนไขที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ จ.1กฟภ.อ.พลข.(64)2567 วันที่ 01/04/2024
6	1B3นายสรพงษ์ ศรีชัยมูล14 วัน645.009,030.00-9,030.00 2B1นายอภิวัฒน์ ศรีชัยมูล14 วัน485.006,790.00-6,790.00 3C11นายจารุรงค์ ราชขุข14 วัน485.006,790.00-6,790.00 4C11นายประจักษ์ บัณฑิต13 วัน485.006,305.00-6,305.00 5C11นายศักดิ์รินทร์ ลาพะเนน14 วัน485.006,790.00-6,790.00 6B1นายบุษกร คำใส14 วัน485.006,790.00-6,790.00 7D1นายอานันต์ บัญญามงคล11 วัน485.005,335.00-5,335.00	47,830.00	47,830.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สยามราชธานี จำกัด (มหาชน) 329 ม.10 กุศลสงฆ์สามัคคี ช.1 ถ. รถมารสายเก่า ต.สำโรง อ.พระ ประแดง จ.สมุทรปราการ 10130 วงเงิน 47,830.00 บาท	บริษัท สยามราชธานี จำกัด (มหาชน) 329 ม.10 กุศลสงฆ์สามัคคี ช.1 ถ. รถมารสายเก่า ต.สำโรง อ. พระประแดง จ.สมุทรปราการ 10130 วงเงิน 47,830.00 บาท	เพราะเป็นราคาที่เหมาะสมและถูกต้องตามเงื่อนไขที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ จ.1กฟภ.อ.พลข.(46)2567 วันที่ 02/04/2024
7	จัดซื้อหลอดไฟแสงสว่าง	7,397.00	7,397.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สยามโกลบอลเฮาส์ จำกัด สาขาหนองหาน สาขาที่ 00075	บริษัท สยามโกลบอลเฮาส์ จำกัด สาขาหนองหาน สาขาที่ 00075	ให้ราคาตามที่ กฟภ.รับได้และดำเนินการในระยะเวลาที่เหมาะสม	เลขที่ จ.1นท.(ปบ.)1506/2567 วันที่ 03/04/2024
8	ซ่อมบำรุงรักษารถยนต์ตามวาระ หมายเลขทะเบียน นจ.8779 อด.	4,980.00	4,980.00	เฉพาะเจาะจง	อุทัยชัยการช่าง วงเงิน 4,980.00 บาท	อุทัยชัยการช่าง วงเงิน 4,980.00 บาท	ราคาตามท้องตลาด	เลขที่ จ.1 นท.(นท)-1578/2567 วันที่ 04/04/2024
9	ซ่อมรถยนต์หมายเลขทะเบียน 84-1077 อด.	8,150.00	8,150.00	เฉพาะเจาะจง	อุทัยชัยการช่าง วงเงิน 8,150.00 บาท	อุทัยชัยการช่าง วงเงิน 8,150.00 บาท	ราคาตามท้องตลาด	เลขที่ จ.1 นท.(นท)-1576/2567 วันที่ 04/04/2024
10	ซ่อมรถยนต์หมายเลขทะเบียน 83-4071 อด.	6,830.00	6,830.00	เฉพาะเจาะจง	อุทัยชัยการช่าง วงเงิน 6,830.00 บาท	อุทัยชัยการช่าง วงเงิน 6,830.00 บาท	ราคาตามท้องตลาด	เลขที่ จ.1 นท.(นท)-1575/2567 วันที่ 04/04/2024
11	ซ่อมรถยนต์หมายเลขทะเบียน 82-0078 อด.	13,230.00	13,230.00	เฉพาะเจาะจง	อุทัยชัยการช่าง วงเงิน 13,230.00 บาท	อุทัยชัยการช่าง วงเงิน 13,230.00 บาท	ราคาตามท้องตลาด	เลขที่ จ.1 นท.(นท)-1581/2567 วันที่ 04/04/2024
12	ซ่อมรถยนต์หมายเลขทะเบียน 82-5497 อด.	12,480.00	12,480.00	เฉพาะเจาะจง	อุทัยชัยการช่าง วงเงิน 12,480.00 บาท	อุทัยชัยการช่าง วงเงิน 12,480.00 บาท	ราคาตามท้องตลาด	เลขที่ จ.1 นท.(นท)-1579/2567 วันที่ 04/04/2024
13	ซ่อมรถยนต์หมายเลขทะเบียน นจ.2568 อด.	6,300.00	6,300.00	เฉพาะเจาะจง	อุทัยชัยการช่าง วงเงิน 6,300.00 บาท	อุทัยชัยการช่าง วงเงิน 6,300.00 บาท	ราคาตามท้องตลาด	เลขที่ จ.1 นท.(นท)-1577/2567 วันที่ 04/04/2024
14	ซ่อมรถยนต์หมายเลขทะเบียน 83-4070 อด.	8,050.00	8,050.00	เฉพาะเจาะจง	อุทัยชัยการช่าง วงเงิน 8,050.00 บาท	อุทัยชัยการช่าง วงเงิน 8,050.00 บาท	ราคาตามท้องตลาด	เลขที่ จ.1 นท.(นท)-1571/2567 วันที่ 04/04/2024
15	ซ่อมรถยนต์หมายเลขทะเบียน กด.-4542 อด.	4,305.00	4,305.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านสนั่นการไฟฟ้า วงเงิน 4,305.00 บาท	ร้านสนั่นการไฟฟ้า วงเงิน 4,305.00 บาท	ราคาตามท้องตลาด	เลขที่ จ.1 นท.(นท)-1572/2567 วันที่ 04/04/2024
16	ซ่อมรถยนต์หมายเลขทะเบียน ผบ.5680 อด.	3,488.00	3,488.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านสนั่นการไฟฟ้า วงเงิน 3,488.00 บาท	ร้านสนั่นการไฟฟ้า วงเงิน 3,488.00 บาท	ราคาตามท้องตลาด	เลขที่ จ.1 นท.(นท)-1573/2567 วันที่ 04/04/2024
17	ซ่อมรถยนต์หมายเลขทะเบียน 83-8071 อด.	12,662.00	12,662.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านสนั่นการไฟฟ้า วงเงิน 12,662.00 บาท	ร้านสนั่นการไฟฟ้า วงเงิน 12,662.00 บาท	ราคาตามท้องตลาด	เลขที่ จ.1 นท.(นท)-1574/2567 วันที่ 04/04/2024
18	ซ่อมรถยนต์หมายเลขทะเบียน 84-6538 อด.	8,346.00	8,346.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านสนั่นการไฟฟ้า วงเงิน 8,346.00 บาท	ร้านสนั่นการไฟฟ้า วงเงิน 8,346.00 บาท	ราคาตามท้องตลาด	เลขที่ จ.1 นท.(นท)-1542/2567 วันที่ 04/04/2024
19	ซ่อมรถยนต์หมายเลขทะเบียน ผบ.54-0725 อด.	8,089.00	8,089.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านสนั่นการไฟฟ้า วงเงิน 8,089.00 บาท	ร้านสนั่นการไฟฟ้า วงเงิน 8,089.00 บาท	ราคาตามท้องตลาด	เลขที่ จ.1 นท.(นท)-1580/2567 วันที่ 04/04/2024

20	ซื้ออุปกรณ์ควบคุมความปลอดภัยส่วนปลอดภัย 1.เสื่อกักสะท้อนแสง การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค 10 ตัว 2.หมวกนิรภัย MAGNUM แบบปีกรอบ สีส้ม 5 ใบ 3.ถุงมือปืนเสา 120 คู่ 4.สายกันตก 5 เส้น 5.เข็มขัดกันตก 5 เส้น 6.ถุงมือยางแรงต่ำ 5 คู่ 7.ถุงมือหนังหนา 5 คู่	86,905.40	86,905.40	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอสเอ็มเค โปรเกรสซีฟ จำกัด วงเงิน 86,905.40 บาท	บริษัท เอสเอ็มเค โปรเกรสซีฟ จำกัด วงเงิน 86,905.40 บาท	เพราะเป็นราคาที่เหมาะสมและถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ กฟภ.กำหนด	วันที่ 04/04/2024
21	ค่าจ้างซึกทำความสะอาดเครื่องนอนห้องแก็กระแสไฟฟ้าขัดข้อง เดือน มี.ค.67	3,000.00	3,000.00	เฉพาะเจาะจง	นางชุตินา แก้วก่อเฮื้อ วงเงิน 3,000.00 บาท	นางชุตินา แก้วก่อเฮื้อ วงเงิน 3,000.00 บาท	เนื่องจากผู้จ้างมีคุณสมบัติครบถ้วน และ ตกลงตามราคาที่ว่าจ้างได้	เลขที่ จ.1นท.(ปบ)1526/2567 วันที่ 05/04/2024
22	จัดจ้างซ่อมแผงคอนโทรลประตู Autodoor-PSL-120 จำนวน 1 งาน เป็น เงิน 7,500 บาท	7,500.00	7,500.00	เฉพาะเจาะจง	โชคชัยประดิษฐ์ดีโนมีดี 99/5 หมู่ 1 ต.หนองบัว อ.เมือง จ.อุดรธานี 41000 วงเงิน 7,500.00 บาท	โชคชัยประดิษฐ์ดีโนมีดี 99/5 หมู่ 1 ต.หนองบัว อ.เมือง จ.อุดรธานี 41000	เพราะเป็นราคาที่เหมาะสมและถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ กฟภ.กำหนด	วันที่ 05/04/2024
23	รายงานผลการพิจารณาเพื่อขออนุมัติจัดจ้าง ล้าง และซ่อม เครื่องปรับอากาศ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง	4,240.00	4,240.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านส.รุ่งเรืองการไฟฟ้า วงเงิน 4,240.00 บาท	ร้านส.รุ่งเรืองการไฟฟ้า วงเงิน 4,240.00 บาท	เพราะเป็นราคาที่เหมาะสมและถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ 09/04/67 วันที่ 09/04/2024
24	รายงานผลการพิจารณาเพื่อขออนุมัติจัดซื้อ น้ำดื่มประจำสำนักงาน มี.ค. 2567 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง	156.00	156.00	เฉพาะเจาะจง	อมรทิพย์ วงเงิน 156.00 บาท	อมรทิพย์ วงเงิน 156.00 บาท	เพราะเป็นราคาที่เหมาะสมและถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ 09/04/67 วันที่ 09/04/2024
25	รายงานผลการพิจารณาเพื่อขออนุมัติจัดจ้าง บุคคลภายนอกซึกเครื่อง นอนห้องนอนแก็กระแสไฟฟ้าขัดข้อง กฟย.กุ่มแก้ว ประจำเดือน มี.ค. 2567	495.00	495.00	เฉพาะเจาะจง	น.ส.วิประกาภา ศิริสาร วงเงิน 495.00 บาท	น.ส.วิประกาภา ศิริสาร วงเงิน 495.00 บาท	เพราะเป็นราคาที่เหมาะสมและถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ 09/04/67 วันที่ 09/04/2024
26	ซื้อ ไม้กวาด 5 คัน ไม้กวาดทางมะพร้าว 5 คัน	960.00	960.00	เฉพาะเจาะจง	นายไพโรจน์ ศรีโพวงษ์ วงเงิน 960.00 บาท	นายไพโรจน์ ศรีโพวงษ์ วงเงิน 960.00 บาท	เพราะเป็นราคาที่เหมาะสมและถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ กฟภ.กำหนด	วันที่ 11/04/2024
27	1B3นายสุรพงษ์ ศรีชัยมูล12 วัน645.007,740.00-7,740.00 2B1นายอภิวัฒน์ ศรีชัยมูล12 วัน485.005,820.00-5,820.00 3C11นายจารุรงค์ ราชขมุ12 วัน485.005,820.00-5,820.00 4C11นายประจักษ์ บัดศรีฐ12 วัน485.005,820.00-5,820.00 5C11นายศักดิ์รินทร์ ลาพะแนน12 วัน485.005,820.00-5,820.00 6B1นายบุพกร คำไธ12 วัน485.005,820.00-5,820.00 7D1นายอาพันธ์ ปัญญามงคล9 วัน485.004,365.00-4,365.00	41,250.00	41,250.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สยามราชธานี จำกัด (มหาชน) 329 ม.10 กุศลสงสามัคคี ซ.1 ถ. รกรางสายเก่า ต.สำโรง อ.พระ ประแดง จ.สมุทรปราการ 10130 วงเงิน 41,250.00 บาท	บริษัท สยามราชธานี จำกัด (มหาชน) 329 ม.10 กุศลสงสามัคคี ซ.1 ถ.รกรางสายเก่า ต.สำโรง อ. พระประแดง จ.สมุทรปราการ 10130 วงเงิน 41,250.00 บาท	เพราะเป็นราคาที่เหมาะสมและถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ จ.1กฟย.อ.พลข.(.)61/2567 วันที่ 16/04/2024
28	รายงานผลการพิจารณาเพื่อขออนุมัติจัดซื้อวัสดุประจำสำนักงานไฟ ผด.กฟอ.นท.	42,000.00	38,058.88	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ดาววันแสไทย 2003 จำกัด (สำนักงานใหญ่) 88/8 หมู่ 6 ซอยบ้านเตื่อ ตำบล หมากแข้ง อำเภอเมือง จังหวัด	บริษัท ดาววันแสไทย 2003 จำกัด (สำนักงานใหญ่) 88/8 หมู่ 6 ซอยบ้านเตื่อ ตำบล หมากแข้ง อำเภอเมือง จังหวัด	เพราะเป็นราคาที่เหมาะสมและถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ กฟภ. กำหนด	เลขที่ 1 วันที่ 18/04/2024
29	ค่าจ้างบำรุงสวน	4,000.00	4,000.00	เฉพาะเจาะจง	นายจัดพงษ์ โพธิ์ผล วงเงิน 4,000.00 บาท	นายจัดพงษ์ โพธิ์ผล วงเงิน 4,000.00 บาท	เพราะเป็นราคาที่เหมาะสมและถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ กฟภ.กำหนด	วันที่ 18/04/2024
30	ซ่อมรถยนต์ หมายเลขทะเบียน 82-0078 อต.	5,740.00	5,740.00	เฉพาะเจาะจง	อุทัยชัยการช่าง วงเงิน 5,740.00 บาท	อุทัยชัยการช่าง วงเงิน 5,740.00 บาท	ราคามาต้องตลาด	เลขที่ จ.1 นท.(นท.)-1646/2567 วันที่ 18/04/2024
31	1ไม่กรวดคอกหมูรุ่นสุข2 อัน30.8461.684.3266.00 2ไม่กรวดทางมะพร้าวสัน2 อัน29.9159.824.1964.00 3ไม่กรวดทางมะพร้าว ยาว 1 เมตร1 อัน40.1840.182.8243.00 4ถังปั่น 3 M รุ่นอีโคดูโลวเวอร์พร้อมชุดไม่ถูกพื้นไมโคร1 ชุด1,205.60 1,205.6084.401,290.00 5น้ำยาทำความสะอาดพื้นสูตรเข้มข้น วิช รหัส 5.2 ลิตร2 กล.174.77 349.5324.47374.00 6น้ำยาทำความสะอาดพื้นสูตรเข้มข้น วิช รหัส 5.2 ลิตร1 กล.163.55 163.5511.45175.00 7น้ำยาทำความสะอาดพื้นสูตรเข้มข้น วิช รหัส 5.2 ลิตร1 กล.163.55 163.5511.45175.00 8ผงซักฟอกแอทเทค อีซี เช็กซี่ สรวิ 2,500 กรัม2 ถูง144.86289.72 20.28310.00 9ดิซพลัส ผลิตภัณฑ์ล้างจาน กลิ่นเลมอนพลัส 3,600 มล.2 กล.112.15 224.3015.70240.00	2,737.00	2,737.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ดาววันแสไทย 2003 จำกัด 88/8 หมู่ 6 ซอยบ้านเตื่อ ต.หมาก แข้ง อ.เมือง จ.อุดรธานี 41000 โทร. 042-224544-5 (สำนักงานใหญ่) วงเงิน 2,737.00 บาท	บริษัท ดาววันแสไทย 2003 จำกัด 88/8 หมู่ 6 ซอยบ้านเตื่อ ต.หมาก แข้ง อ.เมือง จ.อุดรธานี 41000 โทร.042-224544-5 (สำนักงาน ใหญ่) วงเงิน 2,737.00 บาท	เพราะเป็นราคาที่เหมาะสมและถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ จ.1 นท.(พลข.) 52 /2567 วันที่ 19/04/2024
32	1หลอดเียน MAX No.8-1 M 1 กลสองใหญ่149.53149.5310.47160.00 2แท่นตัดเทพ1 อัน57.9457.944.0662.00 3หลอดเียน MAX No.10-1 M1 กลสองใหญ่196.26196.2613.74210.00 4แท่นใส1 แท่ง44.8644.863.1448.00 5กระดาดย่น DOUBLE A A410 ัน106.551,065.4274.581,140.00	1,620.00	1,620.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ดาววันแสไทย 2003 จำกัด 88/8 หมู่ 6 ซอยบ้านเตื่อ ต.หมาก แข้ง อ.เมือง จ.อุดรธานี 41000 โทร. 042-224544-5 (สำนักงานใหญ่) วงเงิน 1,620.00 บาท	บริษัท ดาววันแสไทย 2003 จำกัด 88/8 หมู่ 6 ซอยบ้านเตื่อ ต.หมาก แข้ง อ.เมือง จ.อุดรธานี 41000 โทร.042-224544-5 (สำนักงาน ใหญ่) วงเงิน 1,620.00 บาท	เพราะเป็นราคาที่เหมาะสมและถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ จ.1 นท.(พลข.) 55 /2567 วันที่ 19/04/2024
33	วัสดุสำนักงาน	3,034.00	3,034.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ดาววันแสไทย 2003 จำกัด วงเงิน 3,034.00 บาท	บริษัท ดาววันแสไทย 2003 จำกัด วงเงิน 3,034.00 บาท	เพราะเป็นราคาที่เหมาะสมและถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่กฟภ.กำหนด	วันที่ 27/04/2024

34	เทปติดสันหนังสือ Formel 2" 9 หลา 4 ม้วน เทป PVC ตีเส้นพื้น สีเหลือง(48 มม. x 33 เมตร) 1 ม้วน เทป PVC ตีเส้นพื้น สีน้ำเงิน(48 มม. x 33 เมตร) 1 ม้วน เทปอลูมิเนียมฟอยล์กาวน้ำมัน NUVO 66 มม. x 30 หลา 1 ม้วน กระดาษกาว Formel 33 มม. x 25y 1 ม้วน เทปใส 3M#500 แกน3นิ้ว 11 มม. x 33 หลา (1x12 ม้วน) 1 แพ็ค คลิปดำ Horse# 414/No108 (1x12 อัน) 2 กล่อง คลิปดำ Horse# 414/No109 (1x12 อัน) 2 กล่อง คลิปดำ YOYA No.4 110/32mm. (1x12 อัน) 2 กล่อง เทปลบคำผิด Paper Mate กริป 5mm x 8.5 m คละสี 5 อัน ปากกาเคมี 2 หัว Bi-Marker สีน้ำเงิน (1x12) 1 กล่อง ปากกาเน้นข้อความ SCHNEIDER สีเหลือง 3 ด้าม กระดาษโน้ต Deli Pad (4สี) 3x3" 4x100 แผ่น A03003 4 ห่อ คลิปดำ SDI Binder Clip #0225/No111 (1x12 อัน) 3 กล่อง ลวดเย็บ MAX No.10-1 M (1x24 กล่อง) 2 กล่องใหญ่ ลวดเย็บกระดาษเหล็ก TEX 50 ตัว 31 มม. (1x10 กล่อง) 1 แพ็ค หมึกเติมแท่น Horse (ก้านน้ำ) 30 cc น้ำเงิน 2 ขวด กระดาษสลักโปสเตอร์ขาว 5 สี e-file CSN13 500 แผ่น 1 แพ็ค	2,477.00	2,477.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ผิววงแสงไทย 2003 จำกัด 88/8 ม.6 ช.บ้านเคื้อ ต.หมากแข้ง อ. เมือง จ.อุดรธานี 41000 วงเงิน 2,477.00 บาท	บริษัท ผิววงแสงไทย 2003 จำกัด 88/8 ม.6 ช.บ้านเคื้อ ต.หมากแข้ง อ.เมือง จ.อุดรธานี 41000 วงเงิน 2,477.00 บาท	สืบราคาคามห้องตลาด	วันที่ 29/04/2024
35	ขอซื้อส่วนผสมคอนกรีตเทโคนเสา C-67-D-NHNCs.0054.02.2 ชช. TR30KVA.ไฟฟ้าหลวงชนบท (สาย อค.406)	1,405.00	1,405.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.จิตเจริญหสังคาเหล็ก วงเงิน 1,405.00 บาท	หจก.จิตเจริญหสังคาเหล็ก วงเงิน 1,405.00 บาท	ราคาคามห้องตลาด	เลขที่ จ.1นท.(บพ.)-1817/2567 วันที่ 29/04/2024
36	ขอซื้อส่วนผสมคอนกรีตเทโคนเสา C-67-D-NHNCs.0055.02.2 ชช. TR30KVA.ไฟฟ้าหลวงชนบท (สาย อค.4066) จุด 2	1,405.00	1,405.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.จิตเจริญหสังคาเหล็ก วงเงิน 1,405.00 บาท	หจก.จิตเจริญหสังคาเหล็ก วงเงิน 1,405.00 บาท	ราคาคามห้องตลาด	เลขที่ จ.1นท.(บพ.)-1818/2567 วันที่ 29/04/2024
37	ขอซื้อส่วนผสมคอนกรีตเทโคนเสา C-67-D-NHNCs.0063.02.1 ชช. กฟย. พหลฯ. นายณัฐฤกฏ ขาวขามป้อม	1,800.00	1,800.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.จิตเจริญหสังคาเหล็ก วงเงิน 1,800.00 บาท	หจก.จิตเจริญหสังคาเหล็ก วงเงิน 1,800.00 บาท	ราคาคามห้องตลาด	เลขที่ จ.1นท.(บพ.)-1819/2567 วันที่ 29/04/2024
38	ขอซื้อส่วนผสมคอนกรีตเทโคนเสา C-67-D-NHNCs.0067.01.1 ชช. นายปรมินทร์ บัวจันทร์ บ้านจืด	1,405.00	1,405.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.จิตเจริญหสังคาเหล็ก วงเงิน 1,405.00 บาท	หจก.จิตเจริญหสังคาเหล็ก วงเงิน 1,405.00 บาท	ราคาคามห้องตลาด	เลขที่ จ.1นท.(บพ.)-1820/2567 วันที่ 29/04/2024
39	ขอซื้อส่วนผสมคอนกรีตเทโคนเสา C-67-D-NHNCs.0068.02.2 ชช. TR30KVA ไฟฟ้าหลวง (อค.4016) จุดที่ 1	1,405.00	1,405.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.จิตเจริญหสังคาเหล็ก วงเงิน 1,405.00 บาท	หจก.จิตเจริญหสังคาเหล็ก วงเงิน 1,405.00 บาท	ราคาคามห้องตลาด	เลขที่ จ.1นท.(บพ.)-1821/2567 วันที่ 29/04/2024
40	ขอซื้อส่วนผสมคอนกรีตเทโคนเสา C-67-D-NHNCs.0069.02.2 ชช. ไฟฟ้าหลวงชนบท (อค.4016) จุดที่ 2	1,405.00	1,405.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.จิตเจริญหสังคาเหล็ก วงเงิน 1,405.00 บาท	หจก.จิตเจริญหสังคาเหล็ก วงเงิน 1,405.00 บาท	ราคาคามห้องตลาด	เลขที่ จ.1นท.(บพ.)-1822/2567 วันที่ 29/04/2024
41	ขอซื้อส่วนผสมคอนกรีตเทโคนเสา C-67-D-NHNCs.0070.02.2 ชช. ไฟฟ้าหลวงชนบท (อค.2015) จุดที่ 1	1,405.00	1,405.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.จิตเจริญหสังคาเหล็ก วงเงิน 1,405.00 บาท	หจก.จิตเจริญหสังคาเหล็ก วงเงิน 1,405.00 บาท	ราคาคามห้องตลาด	เลขที่ จ.1นท.(บพ.)-1823/2567 วันที่ 29/04/2024
42	ขอซื้อส่วนผสมคอนกรีตเทโคนเสา C-67-D-NHNCs.0071.02.2 ชช. ไฟฟ้าหลวงชนบท (อค.2015) จุดที่ 2	1,405.00	1,405.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.จิตเจริญหสังคาเหล็ก วงเงิน 1,405.00 บาท	หจก.จิตเจริญหสังคาเหล็ก วงเงิน 1,405.00 บาท	ราคาคามห้องตลาด	เลขที่ จ.1นท.(บพ.)-1824/2567 วันที่ 29/04/2024
43	ขอซื้อส่วนผสมคอนกรีตเทโคนเสา C-67-D-NHNCs.0085.02.2 ชช. ไฟฟ้าหลวงชนบท (อค.2038) จุดที่ 1	1,405.00	1,405.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.จิตเจริญหสังคาเหล็ก วงเงิน 1,405.00 บาท	หจก.จิตเจริญหสังคาเหล็ก วงเงิน 1,405.00 บาท	ราคาคามห้องตลาด	เลขที่ จ.1นท.(บพ.)-1825/2567 วันที่ 29/04/2024
44	ขอซื้อส่วนผสมคอนกรีตเทโคนเสา C-67-D-NHNCs.0099.01.1 ชช. นายปัญญาวิวัฒน์ เจริญไทย	1,405.00	1,405.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.จิตเจริญหสังคาเหล็ก วงเงิน 1,405.00 บาท	หจก.จิตเจริญหสังคาเหล็ก วงเงิน 1,405.00 บาท	ราคาคามห้องตลาด	เลขที่ จ.1นท.(บพ.)-1826/2567 วันที่ 29/04/2024
45	ขอซื้อส่วนผสมคอนกรีตเทโคนเสา C-67-D-NHNCs.0101.02.2 ชช. ไฟฟ้าหลวงชนบท (อค.4066) จุดที่ 1	1,405.00	1,405.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.จิตเจริญหสังคาเหล็ก วงเงิน 1,405.00 บาท	หจก.จิตเจริญหสังคาเหล็ก วงเงิน 1,405.00 บาท	ราคาคามห้องตลาด	เลขที่ จ.1นท.(บพ.)-1827/2567 วันที่ 29/04/2024
46	ขอซื้อส่วนผสมคอนกรีตเทโคนเสา C-67-D-NHNCs.0102.02.2 ชช. ไฟฟ้าหลวงชนบท (อค.4066) จุดที่ 2	1,405.00	1,405.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.จิตเจริญหสังคาเหล็ก วงเงิน 1,405.00 บาท	หจก.จิตเจริญหสังคาเหล็ก วงเงิน 1,405.00 บาท	ราคาคามห้องตลาด	เลขที่ จ.1นท.(บพ.)-1828/2567 วันที่ 29/04/2024
47	ขอซื้อส่วนผสมคอนกรีตเทโคนเสา I-66-D-NHNCs.GY.0006 ชช. คพม.3 2567-1 บ.ถ่อนนาเหลิ้น	1,405.00	1,405.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.จิตเจริญหสังคาเหล็ก วงเงิน 1,405.00 บาท	หจก.จิตเจริญหสังคาเหล็ก วงเงิน 1,405.00 บาท	ราคาคามห้องตลาด	เลขที่ จ.1นท.(บพ.)-1910/2567 วันที่ 29/04/2024
48	จัดซื้อปาดัมสำนักงาน มี.ค.67 กฟอ.หนองหาน	2,898.00	2,898.00	เฉพาะเจาะจง	นำดีมบริบรย์ วงเงิน 2,898.00 บาท	นำดีมบริบรย์ วงเงิน 2,898.00 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสมและหาได้ใน ห้องตลาด	เลขที่ 2000495619 วันที่ 30/04/2024
49	ค่านำดีม กฟย.ชว.(เมย.67)	300.00	300.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.สามัญเทพนิมิตร วงเงิน 300.00 บาท	หจก.สามัญเทพนิมิตร วงเงิน 300.00 บาท	เพราะเป็นราคาที่เหมาะสมและถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่กฟภ.กำหนด	วันที่ 30/04/2024
50	ค่าจ้างซึกซัดเครื่องนอนประจำห้องเวร กฟย.ชว.(เมย.67)	900.00	900.00	เฉพาะเจาะจง	นางพัชรพร วรรณทอง วงเงิน 900.00 บาท	นางพัชรพร วรรณทอง วงเงิน 900.00 บาท	นางพัชรพร วรรณทอง	วันที่ 30/04/2024
51	ค่าจ้างเหมาทำความสะอาด สنج.กฟย.ชว (เมย.67)	2,142.00	2,142.00	เฉพาะเจาะจง	นางสังคณา คำญา วงเงิน 2,142.00 บาท	นางสังคณา คำญา วงเงิน 2,142.00 บาท	เพราะเป็นราคาที่เหมาะสมและถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่กฟภ.กำหนด	วันที่ 30/04/2024

52	ค่าจ้างบำรุงรักษาสวน	4,000.00	4,000.00	เฉพาะเจาะจง	นายจิตพงษ์ โพธิ์ผล วงเงิน 4,000.00 บาท	นายจิตพงษ์ โพธิ์ผล วงเงิน 4,000.00 บาท	เพราะเป็นราคาที่เหมาะสมและถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ กฟภ.กำหนด	วันที่ 30/04/2024
----	----------------------	----------	----------	-------------	---	---	---	-------------------